

Investitor: Întreprinderea Municipală Specializată „Liftservice”

Antreprenor: Gabirosebi SRL

Obiect:

Reparația curentă a acoperișului, suprafața - 1325 m2**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCE01 B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			28,88
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0400	35,00	1,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	35,00	1,05
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	36,60	26,39
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
2	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Hydrobase ULTRA PROF EPP 3.5, 15 m2)	m2			99,30
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,7300	35,00	25,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	35,00	5,25
	268213260 0470	Membrane bituminoase Switendile Base EPP	m2	1,1500	55,00	66,73
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	2,75	0,87
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut.	0,0100	15,00	0,15
3	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Hydrobase FLEX EKP 5.3 10 m)	m2			109,37
	713403001	Izolator hidrofug	h-om.	0,7300	35,00	25,55

1	2	3	4	5	6	7
	2200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	35,00	5,25
	268213260 0471	Membrane bituminoase Switendile Base EKP	m2	1,1500	63,30	76,80
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	2,75	0,87
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	292114000 7681	Arzator cu flacăra	h-ut.	0,0100	15,00	0,15
4	RpCE26 A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase și acoperisuri, executate din tablă zincată de 0,5 mm grosime, 300 mm înălțime și un guler de 300 mm diametru și 20-30 mm înălțime, prevăzute cu caciula de protecție, inclusiv racordarea hidroizolației simple d=50 mm	buc			121,47
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om.	2,0000	35,00	70,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2500	35,00	8,75
	001	Aerator din PVC	buc	0,0000	110,00	0,00
	271040364 2419	Tablă zincată de 0,5 mm grosime	kg	0,4000	0,00	0,00
	287412588 5651	Nit cu cap semiîncălzit 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0250	0,00	0,00
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0400	0,00	0,00
	268212260 0593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	0,00	0,00
	232032260 0103	Bitum de izolație tip H-68/75	kg	1,1000	36,60	41,47
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	0,00	0,00
	232016620 0975	Combustibil lichid ușor	kg	0,2200	0,00	0,00
	232011620 0535	Benzina extracție tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut.	0,0250	0,00	0,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)